
 
OBČINA ŽELEZNIKI 

Češnjica 48, 4228 Železniki, tel.: (04) 500-00-00, faks: (04) 500-00-20, e-mail: uprava@obcina.zelezniki.si 

Uradni list RS, št. 101/2015 z dne 23. 12. 2015  

4078. Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnih zemljišč v Občini Železniki za leto 2016, Stran 13107. 

 
 
Na podlagi določb Zakona o javnih financah (Ur.l.RS, št.11/11 - UPB4, 101/13), 12. člena 
Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Železniki (UVG, št. 35/99 
in Ur.l.RS, št. 14/04) in 16. člena Statuta občine Železniki (Ur.l.RS, št. 88/15) je občinski 
svet občine Železniki na 9. redni seji, ki je bila dne 17.12.2015 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč 

v občini Železniki za leto 2016 
 
 
 
I. 

 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč za leto 2016 znaša 
0,004745 EUR. 
 

II. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS, uporablja pa se od 1. 
januarja 2016 dalje. 
 
 
 
 
Št.: 015-8/2015-020     Občina Železniki: 
Železniki, dne 17.12.2015    Župan mag. Anton LUZNAR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


